NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Mtoa AMI Semiconductor / ON Semiconductor Mgawanyiko wa AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU NCP502SN29T1G
MTENGENEZAJI AMI Semiconductor / ON Semiconductor
MAELEZO IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 403115 pcs
KARATASI YA DATA
UTOAJI WA VOLTAGE (MAX) 1.3V @ 80mA
VOLTAGE - PATO (MIN / FIXED) 2.9V
VOLTAGE - PATO (MAX) -
INPUT - INPUT (MAX) 12V
DUKA LA KIFAA CHA WASAMBAZAJI 5-TSOP
MFULULIZO -
VIPENGELE VYA ULINZI Over Current, Over Temperature
UFUNGAJI Tape & Reel (TR)
PAKET / UCHUNGUZI SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
AINA YA PATO Fixed
USANIDI WA PATO Positive
MAJINA MENGINE NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
JOTO LA UENDESHAJI -40°C ~ 85°C
IDADI YA WATAWALA 1
AINA YA KUINUA Surface Mount
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MAELEZO YA KINA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
SASA - UGAVI (MAX) 90µA
SASA - QUIESCENT (IQ) 1µA
SASA - PATO 80mA
VIPENGELE VYA UDHIBITI Enable
NAMBARI YA SEHEMU YA MSINGI NCP502
NCP502SN29T1G
Nambari ya Sehemu: NCP502SN29T1G
Mtengenezaji / Brand: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo ya bidhaa IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 403115 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
NCP502SN30T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Katika hisa:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Katika hisa:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Katika hisa:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Katika hisa:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Katika hisa:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Wazalishaji:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Maelezo:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Katika hisa:  422473 pcs
RFQ
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong